l'Assemblea General de l'Associació de l'Observatori de les Dones en els Mitjans de 
Comunicació, d'acord amb l'article 11 dels seus Estatuts, i delegar- li les gestions 
necessàries per portar a terme la incorporació a l'associació d'ajuntaments. 

Tercer. Aprovar la despesa de dos mil cinc-cents euros (2.500,00 €) per la quota anual 
de l'associació corresponent a l'exercici corrent, amb càrrec a la partida 'Subvencions 
igualtat de gènere': 2017 501 23140 48001. 

Sra. Marta Madrenas i Mir (alcaldessa-presidenta): Passaríem, doncs, a les 
propostes, en aquest cas, de la Comissió Informativa d’Igualtat, Drets Socials, Treball,

[...]

quatre cèntims (16.177,94 €), dels quals 13.370,20 € corresponen a la base 
imposable i 2.807,74 € a l'IVA calculat al 21%. (8.088,97 € anuals). 
L'import corresponen al període de l'1 de novembre de 2016 i fins a 31 de 
desembre de 2017 (14 mesos), amb un import de nou mil quatre-cents trenta-set 
euros amb dotze cèntims (9.437,12 €), dels quals 7.799,27 € corresponen a la 
base imposable i 1.637,85 € a l'IVA calculat al 21%. Amb càrrec a la partida 2017 
201 34200 22700 Neteja equipaments esportius del vigent pressupost municipal o 
a les partides vinculades als serveis de neteja, segons la base 12a del pressupost

[...]

trenta-nou euros amb setanta-tres cèntims (639,73 €), dels quals 528,70 € 

corresponen a la base imposable i 111,03 € a l'IVA calculat al 21%. (404,06 € 
anuals). 
L'import corresponent al període 7 d’abril i fins el 31 de desembre de 2017 (9 
mesos) és de tres-cents tres euros amb tres cèntims (303,03 €), dels quals 250,44 
€ corresponen a la base imposable i 52,59 € a l’IVA calculat al 21%. 
Amb càrrec a la partida 2017 411 93300 22700 Neteja d’ascensors públics del 
vigent pressupost municipal o a les partides vinculades als serveis de neteja,

[...]

és de dos mil seixanta-un euros amb cinquanta-quatre cèntims (2.061,54 €), dels 
quals 1.703,75 € corresponen a la base imposable i 357,79 € a l'IVA calculat al 
21%. (1.030,77 € anuals). 
L'import corresponent al període 1 de novembre de 2016 i fins el 31 de desembre 
de 2017 (14 mesos) és de mil dos-cents dos euros amb seixanta cèntims (1.202,60 
€), dels quals 993,88 € corresponen a la base imposable i 208,72 € a l’IVA calculat 
al 21%. 
Amb càrrec a la partida 2017 411 93300 22700 Neteja d’ascensors públics del 
vigent pressupost municipal o a les partides vinculades als serveis de neteja,

[...]

divendres de 0,5 hores de netejadora cadascun dels dies (2,5 hores setmanals 
amb 248 dies de servei a l’any), amb 12 mesos de servei i un import mensual de 
170,42 €, IVA inclòs. La valoració del servei des del dia 1 de novembre de 2016 i 
fins al 31 d’octubre de 2018 (24 mesos) és de quatre mil noranta euros amb deu 
cèntims (4.090,10 €), dels quals 3.380,25 € corresponen a la base imposable i 
709,85 € a l’IVA calculat al 21%. (2.045,05 € anuals). 
L’import corresponen al període de l’1 de novembre de 2016 i fins a 31 de 
desembre de 2017 (14 mesos), amb un import de dos mil tres-cents vuitanta-cinc

[...]

manteniment de les instal•lacions durant tot l’any, amb una disminució d’ 1 hora 
menys cada dia de dilluns a divendres (5 hores setmanals menys) i un augment de 
2 hores els dissabtes. Com a conseqüència d’aquests canvis l’import anual del 
servei s’ha de reduir en la quantitat de dos mil tres-cents quaranta-tres euros amb 
cinquanta-tres (-2.343,53 €), dels quals 1.936,80 € corresponen a la base 
imposable i 406,73 € a l’IVA calculat al 21%), quedant l’import anual en 34.747,87 
€, IVA inclòs. 
L’import a donar de baixa pels dos anys de contracte és de quatre mil sis-cents 
vuitanta-set euros amb sis cèntims (4.687,06 €), dels quals 3.873,60 € corresponen 
a la base imposable i 813,46 € a l’IVA calculat al 21%. Amb el següent detall: 
L’import a donar de baixa pel període d’ 1 de novembre de 2016 i fins a 31 de 
desembre de 2017 (14 mesos) és de - 2.734,12 €, IVA inclòs, a la partida